ПРОТОКОЛ № 4

ЗАСЕДАНИЯ

Общественного совета по вопросам формирования независимой оценки
качества работы организаций, оказывающих социальные услуги МО «Кош-

Агачский район»

с. Кош-Агач 30.11.2020г.

Приглашены:
Мардянова Нелля Анчиновна-и.о. начальника управления образования МО
«Кош-Агачский район».
Сахарьянов Маралбек Жантайлакович- директор МКУ «Центр культуры и
искусства».
Председательствовал: Кыдырбаева Мунлук Сабырдыновна, председатель
Общественного совета

Присутствовали:
Кыдырбаева Мунлук Сабырдыновна - Председатель Общественного совета

администрации МО «Кош-Агачский

Тихонов Евгений Владиславович-

раион»

секретарь Общественного совета;

Таханов Леонид Уйханович-

Оргунова Любовь Николаевна-

председатель Совета ветеранов Кош-
Агачского района, член Общественного
совета;

Председатель общественной организации
инвалидов Кош-Агачского района, член
Общественного совета;

Горбатова Таисия Владимировна- Преподаватель МБОУ «Кош-Агачская
СОШ им.В.И.Чаптынова», член
общественного совета

ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении предварительных результатов независимой системе

оценки качества работы муниципальных учреждений культуры за 2020 год и
формирование рекомендаций администрации муниципального образования
«Кош-Агачский район» при планировании бюджета на 2021 год для
повышения качества оказания социальных услуг;

2. Об утверждении предварительных результатов независимой системе
оценки качества работы муниципальных учреждений образования за 2020
год и формирование рекомендаций управлению образования,
администрации муниципального образования «Кош-Агачский район» при
планировании бюджета на 2021 год для повышения качества оказания
образовательных услуг населению.

ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

1. Утвердить предварительные результаты независимой системе
оценки качества работы образовательных организаций МО «Кош-Агачский
район» за 2020 год. Согласно, отчета организации-оператора по результатам
социологического за 2020 год. (Приложение 2).

2. Утвердить предложения по улучшению качества услуг
муниципальных учреждений образования, где проведена независимая
оценка.

3. Разместить результаты на сайте bus.gov.ru и утвердить результаты
независимой оценки качества оказания услуг.

Председатель Совета

Секретарь

М.С. Кыдырбаева

Е.В.Тихонов